ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ девятая сессия седьмого созыва /

21.09.2023  № 64

 с. Табуны

О ходе исполнения мероприятий муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности».

Заслушав информацию заместителя главы администрации Табунского

района по оперативным вопросам С.А. Семеновой, районный Совет депутатов

р е ш и л :

1. Информацию о ходе исполнения мероприятий муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации района продолжить работу  по

исполнению мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий